Протокол № 191

Заседания Правления

Ассоциации архитекторов и проектировщиков Поволжья (Ассоциация АПП)

г. Саратов                                                                                                16 октября 2023 г.

Время проведения: 11:00

Место проведения: г. Саратов, ул.  Московская, 35, пом.1

В заседании принимают участие члены Правления:

Форма участия – в режиме видеоконференцсвязи.

Воронцов Алексей Ростиславович - Председатель Правления Ассоциации АПП.

Форма участия — фактическая явка.

Астанин Сергей Борисович.

Шитов Алексей Валентинович.

Лазарев Сергей Владимирович.

Архангельский Василий Александрович.

Кудрявцев Виталий Викторович – независимый член.

Сутягина Ирина Викторовна – независимый член.

Приглашенные: генеральный директор Ассоциации архитекторов и

проектировщиков Поволжья – Мигачева Ирина Михайловна.

Форма участия — фактическая явка.

Из 8 членов Правления Ассоциации АПП на заседании присутствует 7, заседание

правомочно. Необходимый кворум для принятия решений имеется.

Председатель заседания Воронцов А.Р.

Секретарем единогласно избрана Мигачева И.М. - генеральный директор Ассоциации

АПП. Подсчет голосов возложить на секретаря заседания.

Проект повестки дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

директора ООО «Лепта».

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

директора ООО «ГУПП "Институт Саратовгражданпроект" Саратовской

области».

3. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

директора ЗАО «Энергохимзащита».

4. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

генерального директора ООО МНП «СпецЭлектро».

5. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации АПП в связи со сменой

генерального директора ООО «Комплекс и Ко».

            РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

 ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

 СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Общество с

ограниченной ответственностью «Лепта». (ООО «Лепта»), ОГРН 1026403353680,

ИНН 6454008330, Юридический адрес: 410600, РФ, Россия, Саратовская область,

г. Саратов, ул. Ульяновская, д. 9, обратилось с заявлением о смене директора. ООО

«Лепта» предоставило документы, подтверждающие смену директора (директор –

Семенов Владимир Борисович) и соответствие ООО «Лепта» требованиям

Ассоциации АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -7; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со

сменой исполняющего обязанности директора ООО «Лепта».

          ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

          СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Государственное

унитарное проектное предприятие "Институт Саратовгражданпроект"

Саратовской области. (ГУПП "Институт Саратовгражданпроект" Саратовской

области), ОГРН 1026402191782, ИНН 6450028286, Юридический адрес: 410038,

Россия, Саратовская область, г. Саратов, г.о. город Саратов, ул. Бакинская, зд.

10А обратилось с заявлением о смене руководителя. ГУПП "Институт

Саратовгражданпроект" Саратовской области предоставило документы,

подтверждающие смену руководителя (исполняющий обязанности директора – Кузуб

Дмитрий Григорьевич) и соответствие ГУПП "Институт Саратовгражданпроект"

Саратовской области требованиям Ассоциации АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -7; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со

сменой исполняющего обязанности директора ГУПП "Институт

Саратовгражданпроект" Саратовской области.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Закрытое акционерное

общество «Энергохимзащита». (ЗАО «Энергохимзащита»), ОГРН 1026401400431,

ИНН 6439036861, Юридический адрес: 413840, Саратовская область, город

Балаково, ул. Саратовское шоссе, д.5а, обратилось с заявлением о смене директора.

ЗАО «Энергохимзащита» предоставило документы, подтверждающие смену

директора (директор – Гуськов Евгений Валерьевич) и соответствие ЗАО

«Энергохимзащита» требованиям Ассоциации АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -7; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со

сменой директора ЗАО «Энергохимзащита».

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

 СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Общество с

ограниченной ответственностью Монтажно-наладочное предприятие

«СпецЭлектро». (ООО МНП «СпецЭлектро»), ОГРН 1086455001731, ИНН

6455048279, Юридический адрес: 410012, Саратовская область, город Саратов,

Университетская ул., д.1, обратилось с заявлением о смене генерального директора.

ООО МНП «СпецЭлектро» предоставило документы, подтверждающие смену

генерального директора (генеральный директор – Костюкович Александр

Вячеславович) и соответствие ООО МНП «СпецЭлектро» требованиям Ассоциации

АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -7; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со

сменой генерального директора ООО МНП «СпецЭлектро».

ПО ПЯТОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

 СЛУШАЛИ: Мигачёву И.М., которая сообщила, что Общество с

ограниченной ответственностью «Комплекс и Ко». (ООО «Комплекс и Ко»),

ОГРН 1026403671799, ИНН 6455033530, Юридический адрес: 410028,

Саратовская область, город Саратов, ул. им Мичурина И.В., д. 98/102, офис 109,

115, обратилось с заявлением о смене генерального директора. ООО «Комплекс и Ко»

предоставило документы, подтверждающие смену директора (генеральный директор

– Баранов Олег Викторович) и соответствие ООО «Комплекс и Ко» требованиям

Ассоциации АПП к своим членам.

ВЫСТУПИЛИ: Воронцов А.Р.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -7; «Против» - 0

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации АПП в связи со

сменой генерального директора ООО «Комплекс и Ко».

Председатель Правления                                  А.Р. Воронцов

Секретарь                 И.М. Мигачёва